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 Location de l’exposition Femmes Remarquables de l’Isère  
 
Tarifs forfaitaires 2023-24 
 
 

NB 
Portraits  

FORFAIT € 

10  400 
15  550  
20  700  
25  850  
30  1000  
35 
40  

1150  
1300 

 

1 panneau d’introduction au minimum est compris et plus en fonction du 
nombre de panneaux loués.  

• Durée prévue : de 2 à 4 semaines de présentation minimum (si + à 
négocier selon la période)  

 

• + Une présentation globale de l’exposition et des personnalités lors de 
l’inauguration, inclue.  

 
Conférence associée : 200 € la séance de 2h (formule à négocier – voir contrat 
de location)  
 
Contrat de location à demander à partir de notre site  

Attention !  Le nombre de panneaux nécessaire en extérieur est souvent plus important que 

pour une salle… 


